2020 年 5 月 29 日

各位

会社名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

代表者名 代表取締役社長     鴇田 勝彦

（コード番号 3167 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員 ＩＲ室担当 谷口 芳浩

（TEL. 03－5404－2891）

格安モバイルサービス LIBMO 新サービスプラン提供開始

当社 100％子会社であるＴＯＫＡＩコミュニケーションズが提供する格安 SIM サービス“LIBMO(リ

ブモ)”におきまして、新たな大容量プラン「ペア割 30」を販売開始するとともに、同プランをご利用の

お客様が TOKAI グループのサービスをご利用の場合に月額利用料を割引する「TLC*プラス」の提供を

開始したことを別添のとおりお知らせいたします。
* TLC(トータルライフコンシェルジュ)構想：当社グループが提供する様々なサービスにより、お客様の快適な生活を総

合的、且つきめ細やかにサポートし、お客様の満足度向上を目指すビジョン。

本施策は、モバイル通信の大容量化と利用料金の抑制という顧客ニーズに応えるとともに、TLC 会員、

または、当社グループの顧客であることのメリットを強化し、更なる顧客基盤の拡大を目指すものです。

当社グループは、TLC ビジョンのもと、エネルギー、情報通信、CATV 等、人々の生活に密着した様々

な生活インフラサービスを総合的に提案し、現在 300 万件のお客様にご利用いただいております。

今後も地域・社会の課題解決に貢献できる商材・サービスの開発・提供に積極的に取り組み、顧客満足

度向上に努めてまいります。

以 上

2020 年 5 月 29 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

格安モバイルサービス LIBMO

30GB プランをおトクに使える「ペア割 30」の開始について

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ（本社：静岡県静岡市、代表取締役社長：福田 安広、以

下 当社）は、当社が提供する格安モバイルサービス「LIBMO（リブモ）」において、大容量 30GB プ

ランを音声通話機能付き SIM と SMS 機能付き SIM の 2 枚セットでおトクにご利用いただける「ペア

割 30」の提供を開始しましたので、お知らせいたします。

また、TOKAI グループのサービスをご契約のお客様であれば、更におトクにご利用いただける「TLC

プラス」を同時に開始いたしました。

１． プラン概要

・ペア割 30

LIBMO の大容量「30GB プラン（音声通話機能付き SIM）」に追加 SIM1 回線（合計で SIM カ

ード 2 枚）と国内 150,000 スポット以上の公衆無線 LAN がご利用いただける「LIBMO WiFi by エ

コネクト」をパックにしたサービスです。

料金は、月額 5,670 円*1（SIM1 回線あたり 2,835 円）でご利用いただけます。

*1 追加 SIM が SMS 機能付き SIM の場合の料金です。

・TLC プラス

「ペア割 30」適用の LIBMO にご契約のお客様が、TOKAI グループのサービス*2をご利用の場

合、LIBMO 月額料金から更に 690 円を割引き、月額 4,980 円*3（SIM1 回線あたり 2,490 円）で

ご利用いただけます。

*2 TOKAI グループのサービスは「2.適用条件」をご参照ください。

*3 追加 SIM が SMS 機能付き SIM の場合の料金です。

料金表

プラン名 月額料金
データ

通信容量

SIM タイプ
付加サービス

1 枚目 2 枚目

ペア割 30 5,670 円

30GB
音声通話

機能付き

SMS

機能付

LIBMO WiFi

by エコネクト ペア割 30

TLC プラス
4,980 円

※表記の金額はすべて税別です。

※表記の金額に 700 円をプラスいただくことで 2 枚目の SIM も音声通話機能付きとすることが可能です。

※別途、SIM カード 1 枚につき契約事務手数料 3,000 円がかかります。

※「LIBMO WIFi by エコネクト」のご利用には専用アプリのインストールが必要です。

※「LIBMO WIFi by エコネクト」は株式会社エコネクトが提供するサービスです。

その他サービス詳細につきましては、LIBMO WEB サイトをご確認ください。

ペア割 30  ：https://www.libmo.jp/campaign/pair30/

TLC プラス ：https://www.libmo.jp/campaign/tlcwari/

２． 適用条件

・ペア割 30

－データ通信容量月間 30GB

－SIM1 枚目が音声通話機能付き SIM であること

－SIM2 枚目が SMS 機能付き SIM または音声通話機能付き SIM であること

－「LIBMO WiFi by エコネクト」が必ず付加されます

・TLC プラス

 －「ペア割 30」が適用されていること

－TOKAI グループの提供する各種サービスまたは TLC 会員サービスをご利用中であること

対象となる TOKAI グループのサービスにつきましては LIBMO WEB サイトをご確認ください。

https://www.libmo.jp/campaign/tlcwari/#tlc-service

３． お申込み方法

LIBMO WEB サイトよりお手続きください。

https://www.libmo.jp/

以上

* 記載されている会社名、製品名、サービス名、ロゴ等は各社の商標または登録商標です。

【サービスに関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

コンシューマ事業本部 移動体通信事業部 営業推進部

Email： LIBMO-SALES@tokai-grp.co.jp